UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 99/PGDĐT

V/v gặp gỡ giao lưu văn nghệ với

chủ đề “nối vòng tay nhân ái”

      Phong Điền, ngày12 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện công văn 810/UBND-VP ngày 22 tháng 02 năm 2024 của Uỷ

ban nhân dân huyện về việc gặp gỡ giao lưu văn nghệ với chủ đề “nối vòng tay

nhân ái” (Các văn bản đính kèm theo);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị một số nội dung sau:

1. Tuỳ theo tình hình thực tế, điều kiện, đặc điểm của từng trường và không

ảnh hưởng đến đến công tác chuyên môn; các đơn vị quan tâm tạo điều kiện để

học sinh, học viên Trung tâm nhân đạo tạo việc làm cho người khuyết tật tỉnh

Nghệ An gặp gỡ, giao lưu văn nghệ với chủ đề “nối vòng tay nhân ái” (nếu có).

2. Báo cáo về Phòng GD&ĐT (qua Bộ phận HĐNG) để tổng hợp báo cáo

Uỷ ban nhân dân huyện khi tổ chức hoạt động.

Đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Uỷ ban nhân dân huyện (để B/C);

- Phòng GD&ĐT: LĐ&CV;

- Website Phòng;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Hùng

		2024-03-12T10:08:39+0700